
ZARZĄDZENIE NR 32.2023 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy oraz w planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi 

ustawami na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 249, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego 
dla gospodarstw domowych (Dz.U. poz. 2236) oraz § 7 Uchwały Budżetowej Gminy Kowala na rok 2023 Nr  
L.408.2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami na rok 2023 zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5214C5A3-E30B-4128-AA85-155312374DB4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 32.2023 Wójta Gminy Kowala z dnia 28 marca 2023 roku

Zmiana w Tabeli nr 1 – Plan dochodów budżetu na 2023 rok do uchwały budżetowej Nr L.408.2022 z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 824 318,00 2 513,70 826 831,70

75011 Urzędy wojewódzkie 110 562,00 2 513,70 113 075,70

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

110 542,00 2 513,70 113 055,70

801 Oświata i wychowanie 2 032 214,00 469 020,00 2 501 234,00

80104 Przedszkola 603 000,00 464 524,00 1 067 524,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 464 524,00 464 524,00

80195 Pozostała działalność 23 287,00 4 496,00 27 783,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

23 287,00 4 496,00 27 783,00

855 Rodzina 5 676 000,00 275,00 5 676 275,00

85503 Karta Dużej Rodziny 800,00 275,00 1 075,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

800,00 275,00 1 075,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 720 445,00 -2 450,00 3 717 995,00

90095 Pozostała działalność 1 702 000,00 -2 450,00 1 699 550,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 672 000,00 -2 450,00 1 669 550,00

Razem: 60 815 688,81 469 358,70 61 285 047,51

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5214C5A3-E30B-4128-AA85-155312374DB4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 32.2023 Wójta Gminy Kowala z dnia 28 marca 2023 roku

Zmiana w Tabeli nr 2 – Plan wydatków budżetu na 2023 rok do uchwały budżetowej Nr L.408.2022 z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 161 637,90 2 513,70 7 164 151,60

75011 Urzędy wojewódzkie 110 542,00 2 513,70 113 055,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 508,00 2 513,70 88 021,70

75095 Pozostała działalność 218 157,90 0,00 218 157,90

4300 Zakup usług pozostałych 127 000,00 0,00 127 000,00

801 Oświata i wychowanie 27 554 896,00 469 020,00 28 023 916,00

80101 Szkoły podstawowe 19 081 547,00 4 136,00 19 085 683,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 079 000,00 15 103,00 3 094 103,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 214 600,00 -21 165,00 193 435,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 440 000,00 -15 000,00 425 000,00

4260 Zakup energii 265 000,00 15 000,00 280 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

11 833,00 598,00 12 431,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 23 600,00 6 062,00 29 662,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

9 610,61 3 016,56 12 627,17

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 697 000,00 82 996,00 7 779 996,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 745 150,00 -82 996,00 662 154,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 843,39 521,44 2 364,83

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 515 063,00 0,00 2 515 063,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 96 855,00 4 676,00 101 531,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 275 000,00 3 509,00 278 509,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 400,00 -3 509,00 15 891,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 293 725,00 8 375,00 1 302 100,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 82 315,00 -13 051,00 69 264,00

80104 Przedszkola 3 559 150,00 464 884,00 4 024 034,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 795 000,00 12 519,00 807 519,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 100,00 -12 519,00 52 581,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 360,00 360,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 490 000,00 474 495,00 964 495,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5214C5A3-E30B-4128-AA85-155312374DB4. Podpisany Strona 1



4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 64 800,00 -9 971,00 54 829,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 270 713,00 0,00 1 270 713,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 66 600,00 -800,00 65 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 800,00 800,00 6 600,00

851 Ochrona zdrowia 186 200,00 0,00 186 200,00

85153 Zwalczanie narkomanii 17 000,00 -5 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 169 200,00 5 000,00 174 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 769,00 15 000,00 39 769,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 000,00 -6 000,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 2 567 158,00 0,00 2 567 158,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 19 000,00 0,00 19 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 75,00 3 075,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 400,00 -75,00 6 325,00

855 Rodzina 5 886 526,00 275,00 5 886 801,00

85503 Karta Dużej Rodziny 800,00 275,00 1 075,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800,00 275,00 1 075,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 311 430,15 -2 450,00 4 308 980,15

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 940 864,00 0,00 1 940 864,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 2 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 867 358,00 -2 000,00 1 865 358,00

90095 Pozostała działalność 1 746 000,00 -2 450,00 1 743 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 113 238,00 113 238,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 19 466,00 19 466,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 774,00 2 774,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 264 000,00 12 700,00 1 276 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 482 000,00 -150 628,00 331 372,00

Razem: 69 401 504,84 469 358,70 69 870 863,54

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5214C5A3-E30B-4128-AA85-155312374DB4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 32.2023 Wójta Gminy Kowala z dnia 28 marca 2023 roku 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 110 542,00 2 513,70 113 055,70 

 75011  Urzędy wojewódzkie 110 542,00 2 513,70 113 055,70 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

110 542,00 2 513,70 113 055,70 

855   Rodzina 5 521 000,00 275,00 5 521 275,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 800,00 275,00 1 075,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

800,00 275,00 1 075,00 

Razem: 5 634 041,00 2 788,70 5 636 829,70 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 110 542,00 2 513,70 113 055,70 

 75011  Urzędy wojewódzkie 110 542,00 2 513,70 113 055,70 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 508,00 2 513,70 88 021,70 

855   Rodzina 5 521 000,00 275,00 5 521 275,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 800,00 275,00 1 075,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800,00 275,00 1 075,00 

Razem: 5 634 041,00 2 788,70 5 636 829,70 

Strona 1 z 1 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5214C5A3-E30B-4128-AA85-155312374DB4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

